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PLAN INCLUYE:

@O 00006

ALIMENTACION
PLAN ELEGIDO

ALOJAMIENTO
3 NOCHES

TIQUETE AERED
IDAY REGRESO
HOTEL AEDODUERTO

TF!ASLADO

ASISTENCIA
MEDICA

TOUR

Tour: Tour a Barud por tierra con almuerzo o Punta Arena con almuerzo + City Tour
panoramico (sin entradas) o Chiva Rumbera (Los tours se toman en Bocagrande)

PLAN NO INCLUYE:

\'-_, en el programa

\‘ L‘

SANDRA LILIANA RAMOS ANGEL

(Y 3207327655

CORREO: turismo@cooacueducto.coop

GH BOQUILLA

SUITES
Estandar RNT 22624

P.C.

GH AVEXI SUITES

Estandar RNT 75786 | P-C-

CARTAGENA DUBAI
Estandar RNT 51698
** tercera noiche gratis*
*1 nifno gratis™

P.A.E.

CARTAGENA PLAZA
Estandar RNT 5286 FULE

DORADO PLAZA

BOCAGRANDE
Estandar RNT 87573

FULL

PLAN INCLUYE:

TIQUETE AEREO TRASLADO ALOJAMIENTO ALIMENTACION
IDA Y REGRESO AEROPUERTO 3 NOCHES PLAN ELEGIDO
HOTEL-AEROPUERTO

$ 1,069,000

$ 1,109,000

$ 1,449,000

$ 1,659,000

$ 1,789,000

ASISTENCIA
MEDICA

‘Seguro Hotelero ni Impuesto de contribucion al turismo [Equipaje/Gastos y servicios no especificados

Fecha Fehrero llﬁ [I!l/ 20-23

$ 1,069,000

$ 1,119,000

$ 1,469,000

$ 1,659,000

$ 1,789,000

@ © 0006

TOUR

Tour: Tour a Baru por tierra con almuerzo o Punta Arena con almuerzo + City Tour
panoramico (sin entradas) o Chiva Rumbera (Los tours se toman en Bocagrande)

PLAN NO INCLUYE:

$ 1,069,000

$ 1,119,000

$ 819,000

$ 819,000

$ 1,279,000

Seguro Hotelero ni Impuesto de contribucion al turismo quu1paje/Castos Yy servicios no especrflcados

el programa :

AT. RNT 23445

* ta rifas su.uetas aca mbto

Vlo awso. =

onA17

05 A17

05 ATl

O5ATI

O5ATI

- 41427. APLICA CONDICIONES Y RESTRICCIONES. VERIFICA DISPONIBILIDAD CON TU ASESOR

SANDRA LILIANA RAMOS ANGEL

() 3207327655

CORREQ: turismo@cooacueducto.coop

0757-R | DESDE BOGOTA

GH BOQUILLA

SUITES P.C.
Estandar RNT 22624
GH AVEXISUITES | o
Estandar RNT 75786 i
CARTAGENA DUBAI
Estandar RNT 51698 | p A E.

** tercera noiche gratis*
*1 nino gratis**

CARTAGENA PLAZA
Estandar RNT 5286 FULE

DORADO PLAZA

BOCAGRANDE
Estandar RNT 87573

FULL

PLAN INCLUYE:

TIQUETE AEREO TRASLADO ALOJAMIENTO ALIMENTACION
IDA Y REGRESO AEROPUERTO 3 NOCHES PLAN ELEGIDO
HOTEL-AEROPUERTO

$ 1,069,000

$ 1,109,000

$ 1,449,000

$ 1,659,000

$ 1,789,000

ASISTENCIA
MEDICA

$ 1,069,000

$ 1,119,000

$ 1,469,000

$ 1,659,000

$ 1,789,000

© 0606

TOUR

Tour: Tour a Baru por tierra con almuerzo o Punta Arena con almuerzo + City Tour
panoramico (sin entradas) o Chiva Rumbera (Los tours se toman en Bocagrande)

PLAN NO INCLUYE:

enel programa :

= tarlfas _SUJetas a camb

SANDRA LILIANA RAMOS ANGEL

(5 3207327655

CORREO: turismo@cooacueducto.coop

Seguro Hotelero ni Impuesto de contribucion al turismo quu1paje/Castos Yy servicios no especrflcados

$ 1,069,000

$ 1,119,000

$ 819,000

$ 819,000

$ 1,279,000
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05 ATl

O5ATI
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COOACOEDOLTO



